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“Geleceğime dokunmaya başlayan dergi”

Merhaba,

Henüz 9 yaşındayım ve Konya’da yaşıyorum. 
Bilim ve Teknik’in geleceğime çok katkısı olacağını 
düşünüyorum. Çok güzel bir dergi ve özellikle dergi 
eki olarak verilen posterleri çok seviyorum. 
Dergi ile birlikte verilen “Schrödinger Denklemi’nin 
100. Yılında Kuantum Mekaniği” kitap ekini okuldaki 
bazı arkadaşlarımla inceledik ve okuyup anlamaya 
çalıştık. İçeriğini okumak bizim için biraz zor oldu! 
Ben daha 3. sınıfta olsam da merak edip dergiyi 
anladığım kadarıyla okumaya başladım ama yaşım 
ilerledikçe eminim içinde yazanları çok daha iyi 
anlayacağım ve tüm bu bilgilerden en iyi şekilde 
faydalanacağım. Annem derginizi her ay düzenli 
takip ediyor. Tıpkı annem gibi ben de her ay okumaya 
devam edeceğim. Bu dergide emeği geçen herkese 
teşekkürler.
 
Asya Naz Güner

“Kariyerimi seçmemde rol oynayan dergi”

Merhaba,

Geçmiş yıllarda Bilim ve Teknik dergisi ile birlikte 
verilen “Karadelik” posterinden çok etkilenmiş ve 
hemen odama asmıştım. O günden beri Bilim ve 
Teknik dergisi hayatımın vazgeçilmezi oldu. Bilimi 
sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı 
diyebilirim çünkü şu an bu satırları Astronomi ve 
Uzay Bilimleri eğitimi alan bir üniversite öğrencisi 
olarak yazıyorum. Bilimi sevdiren tarzınız ve güncel 
bilimsel gelişmeleri en doğru şekilde bizlerle 
paylaştığınız için çok teşekkür ediyoruz. Bir gün, 
Bilim ve Teknik’te yazılar yazan bir astronom olmak 
en büyük dileğim. Bilimle kalın…

Elifnur Çobanoğlu 

Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu ve 
düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza 
çok teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi 
sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol 
oynadı” diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi hatırlatıyoruz: 
bteknik@tubitak.gov.tr
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“Bilimin içinde büyüdüm”

Merhaba,

Bilimin büyüleyici dünyası ile tanışmam 
2000’li yıllara dayanıyor. Henüz ilk okula yeni 
başlamıştım. İlk önce Meraklı Minik ve ardından 
Bilim Çocuk hayatıma girmişti. Dergilerinizin o 
büyüleyici dünyasında öylesine kayboldum ki âdeta 
bilimin içinde büyüdüm. Bu dergiler, markete her 
gittiğimde boyumun zor yetiştiği raflardan ilk 
almak istediğim şeyler oldu. Ufkumu açtı, kendi 
başıma deneyler yapmamı sağladı. Daha sonra 
Bilim ve Teknik ile tanıştım. O yaşlarımda bana biraz 
ağır geliyordu. Ortaokulun sonlarına doğru 
Bilim ve Teknik’e daha çok ilgi duydum, onunla 
keşfederek öğrenmeyi fazlasıyla sevdim. Derginin 
her sayısını elime aldığımda âdeta zamanda 
yolculuk yapıyordum. Bu dergilerle birlikte 
büyüdüm diyebilirim. Özellikle Bilim ve Teknik 
dergisi mühendis olmamın temel taşlarından 
birisidir. Şu an 26 yaşında bir yapay zekâ 
mühendisiyim ve hâlâ Bilim ve Teknik hayatımın 
içinde. Birbirimizden öğreneceğimiz daha çok şey 
olduğuna eminim. İleride gerek kendi çocuklarımı 
gerekse arkadaşlarımın çocuklarını bu üçlü ile 
büyütmeyi hedefliyorum. 

Aylin Özge Özbay

“Bilim ışığındaki yol arkadaşım”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisine 2 yıldır aboneyim. 
Daha önce tanışmadığım için çok şey kaçırdığımı 
düşünüyorum. Macera ve bilim birlikteliği ile 
günümüz teknolojisinde neler olup bittiğini 
keyifli ve merak uyandıran bir tarzda okurlarınıza 
iletiyorsunuz. İlginç başlıklar ile dikkatleri çekmeyi 
başarıyorsunuz. Bu yolculuğa dâhil olmaktan çok 
mutluyum. Teşekkürler Bilim ve Teknik ailesi.

Yusuf Dervişoğlu 

“Bir bayrak yarışı gibi”

Merhaba,

32 yıldır fen bilimleri öğretmeni olarak çalışıyorum. 
Bilim ve Teknik dergisi sevdam, 80’li yıllarda bir 
öğretmenimin sınıfa dergiyi getirmesi ile başladı. 
O zamandan beri bu dergiyi alıyorum. Bu dergi 
sayesinde fen bilimleri öğretmeni olduğumu 
düşünüyorum. Ben de şimdi öğrencilerime 
Bilim Çocuk dergisi götürüyorum. İlgiyle 
takip ediyorlar. Yaşları ilerledikçe Bilim ve 
Teknik okumaları için onları teşvik edeceğim. 
Öğrencilerime dergilerinizle bilimi sevdirmeye 
devam edeceğim. Tıpkı bir bayrak yarışı gibi…

Ümit Kandemir

“Çalışmalarıma ışık tutan dergi”

Merhaba,

Çocukluk yıllarımda Bilim Çocuk okumaya 
başladığımda, TÜBİTAK dergilerinin hayatımın 
her evresini araştıran, sürekli okuyan biri olarak 
şekillendireceğini bilmiyordum. Şimdi bir öğretim 
görevlisi olarak çalışmalarıma ışık tutan 
Bilim ve Teknik dergisinin her sayısını hâlâ büyük 
bir heyecanla bekliyorum. Bulunduğum her 
yerde, her zaman bir sayısını bulundurduğum 
Bilim ve Teknik dergisini, 1 yaşındaki biricik kızım 
Defne’min de büyüdüğünde severek okumasını 
ve hayatı boyunca okuma isteğinin devam 
etmesini diliyorum. Yıllar sonra bu yazdıklarımı 
dergide okurken onun da kendi çocuklarına aynı 
şekilde yazması dileğiyle…

Metin Özekli
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